
Zarządzenie Nr 122/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kielcach  

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 245/422/2021 Zarządu 

Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania okresowej oceny pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kielcach stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Regulamin przeprowadzania okresowej oceny wprowadzony Zarządzeniem 

wewnętrznym Nr 17/2012 Starosty Kieleckiego z dnia 12 marca 2012 r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Członkom Zarządu nadzorującym poszczególne 

wydziały i samodzielne komórki organizacyjne, Sekretarzowi Powiatu, Skarbnikowi Powiatu 

oraz Dyrektorom wydziałów i Kierownikom samodzielnych komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 


